
Gjennomføringsplan

Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2021 9679

Versjonsnr.: 3

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
322 218 0 0

Kommune

Adresse 4631/322/218/0/0 ,
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Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG PROSJEKTERENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

PRO Annet: PROprefab.høydebassengi GUPogUTF
monteringav høydebasseng2xØ8 H5,5

2 914346401

BRIMER SERVITECH AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
05.04.2022

PRO Konstruksjonssikkerhet: Konstruksjonssikkerhetfor
betongplate HB

2 943906270

MOLDSKRED AS

E rinns-/igangse ngssøknad,
05.04.2022

PRO Vannforsyningsogavløpsanlegg: Begrenset l
forprosjekteringav brannvannbassengmed lhørende
trykkøkningsstasjon.

3 967032271

SWECO NORGE AS

Rammesøknad,08.12.2021

PRO Vannforsyningsogavløpsanlegg: PRO VA,anlegg,
rørarrangementoggrunnarbeider

3 911566664

HAUGEN VVAAS

E rinns-/igangse ngssøknad,
08.03.2022

Ferdiga est

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Innmålingoguts kkingav ltak: Innmålingav uts kning 1 990193975

NORDHORDLAND GRUNN OG
BETONG AS

Ferdiga est

UTF Monteringav glasskonstruksjonerogfasadekledning:
UTFmonteringav høydebasseng2XØ8 H5,5

2 914346401

BRIMER SERVITECH AS

Ferdiga est

UTF Vannforsynings-ogavløpsanlegg: UTF Utvendig VA-
anlegg

2 990193975

NORDHORDLAND GRUNN OG
BETONG AS

Ferdiga est

UTF Veg-oggrunnarbeider: UTFgrunn-ogbetongarbeider 2 990193975

NORDHORDLAND GRUNN OG
BETONG AS

Ferdiga est
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Ansvarlig søker
 

Navn Ingrid Sagen Tholo

Organisasjonsnummer 967032271

Tiltaksklasse 1

 
 
 

Signert av
INGRID SAGEN THOLO på vegne av SWECO NORGE AS

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

 

08.04.2022 12:06:18 AR
484441166

08
.0

4.
20

22
 1

2:
06

:1
8 

AR
48

44
41

16
6

3


